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Rynek 1, Rzeszów 1

Jedzenie dla blisko 500 dzieci i 1300 dorosłych w potrzebie. W Rzeszowie ruszył „Posiłek w szkole i w
domu”

zdjęcie z oficjalnego przekazania dofinansowania na program miejski pn." Posiłek w szkole i w domu", fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta
Rzeszowa

Ciepłe posiłki w szkołach i przedszkolach oraz możliwość zakupu jedzenia - takie założenia ma program „Posiłek w szkole
i w domu”, który miasto przygotowało dla najbardziej potrzebujących mieszkańców. Dzięki dofinansowaniu od rządu z tej
opcji może skorzystać blisko 2000 Rzeszowian.

- To jedno z tych zadań miasta, które kierujemy do osób w naprawdę dużej potrzebie - chodzi w końcu o zapewnienie jedzenia. Dlatego
dofinansowanie otrzymane od Wojewody Podkarpackiego jest dla nas niezwykle ważne: dzięki niemu możemy dotrzeć do wszystkich,
którzy potrzebują naszej pomocy. Dziękuję pani wojewodzie Teresie Kubas-Hul za zaufanie w kolejnym obszarze i doskonałą współpracę
- mówi Krystyna Stachowska, zastępczyni prezydenta Rzeszowa odpowiedzialna m.in. za miejską politykę społeczną.

Program „Posiłek w szkole i w domu” jest wsparciem od rządu dla gmin w zapewnianiu posiłku osobom tego pozbawionym. W tym roku
koszt przedsięwzięcia w Rzeszowie ma wynieść prawie 2,3 mln złotych, z czego blisko 1,4 mln zł to dofinansowanie od państwa, a ponad
900 tys. zł to pieniądze z budżetu miasta.

Dla kogo „Posiłek w szkole i w domu”?

Wykonaniem programu zajmuje się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzeszowie. W szczególności „Posiłek w szkole i w domu”
uwzględnia osoby starsze, chore oraz z niepełnosprawnościami i samotne. Polega na przekazaniu takim osobom zasiłku na zakup
jedzenia lub dostarczeniu produktów spożywczych. Bardzo ważną częścią programu jest też zapewnienie zakwalifikowanym uczniom
gorącego posiłku przygotowanego w szkolnej stołówce.

Pomoc otrzymać mogą osoby, których:

dochód nie przekracza 2020 zł na osobę - w przypadku jednoosobowego gospodarstwa domowego;
dochód nie przekracza 1646 zł na osobę - w przypadku rodziny.

Kryteria określa ustawa o pomocy społecznej.

Wnioski o przyznanie pomocy można składać w budynku MOPS przy ul. Jagiellońskiej 26 oraz bezpośrednio w siedzibach Sekcji
Rejonowych Zespołów Pracowników Socjalnych MOPS. Do ośrodka można zgłosić się osobiście, telefonicznie lub pisemnie w godzinach
7.30-15.30.
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